[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas

Gabinete do Vereador João Evangelista

MOÇÃO Nº _______/2008.

SOLICITA VOTOS DE CONGRATULAÇÃO

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que este subscreve solicita, após ouvida a casa,  que sejam enviados votos de congratulações ao Pastor Saul Salatiel dos Reis, parabeninzando pelos 100 anos da União Feminina Missionária da Igreja Batista do Centenário no Brasil.

· Enviar correspondência para:

Maria da Penha Borges dos Reis

Rua João de Sena n° 40 – Aeroporto

Sete Lagoas - MG

Justificativa

O autor da matéria deseja congratular, em nome desta casa, o  Pastor Saul Salatiel dos Reis, da Igreja Batista do Centenário, pelos 100 anos da União Feminina Missionára no Brasil, pelos relevantes serviços e evangelização prestados à comunidade.

Sala das Sessões, 09 de junho de 2008.

_______________________________________

João Evangelista Pereira de Sá

Vereador pelo PR

Av. Getúlio Vargas, 111  4º andar   sala 401   Centro   Sete Lagoas- MG   CEP: 35700-046

Fone: 3779-6304 – vereadorjoaoevangelista@yahoo.com.br